PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 761
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          2 ноября  2016 года

О заявлении Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией накануне выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики
Рассмотрев заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией накануне выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией накануне выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

2. Направить данное заявление Президенту Российской Федерации
В. В. Путину, Председателю Правительства Российской Федерации
Д. А. Медведеву, Специальному представителю Президента Российской Федерации по Приднестровью Д. О. Рогозину, Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации В. И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В. В. Володину.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Заместитель Председателя

Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики                                    А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

3 ноября 2016 года

№ 761